

Aaen Samsø ApS

Drachmannsvej 12, 8305 Samsø

CVR-nr. 35 23 59 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Lars Bager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaen Samsø ApS
Drachmannsvej 12
8305 Samsø

CVR-nr.: 35 23 59 06
Hjemsted: Samsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bager

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.019 kr. mod 343.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.948 kr. mod 62.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	344.019	343.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-143.727	-142.327
Driftsresultat	200.292	200.884
Andre finansielle indtægter	29.080	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-141.232	-120.302
Resultat før skat	88.140	80.582
Skat af årets resultat	-14.192	-17.728
Årets resultat	73.948	62.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.948	62.854
Disponeret i alt	73.948	62.854

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.203	161.832
Grunde og bygninger	3.766.140	3.888.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.942.343</u>	<u>4.050.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.942.343</u>	<u>4.050.070</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	608.080	520.000
Udskudte skatteaktiver	0	3.523
Periodeafgrænsningsposter	2.789	2.724
Tilgodehavender i alt	<u>610.869</u>	<u>526.247</u>
Likvide beholdninger	<u>68.756</u>	<u>24.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>679.625</u>	<u>551.190</u>
Aktiver i alt	<u>4.621.968</u>	<u>4.601.260</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	45.706	-28.242
Egenkapital i alt	<u>125.706</u>	<u>51.758</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.669	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.669</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.392.570	2.566.925
Deposita	60.000	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.311.425	1.312.423
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.763.995</u>	<u>3.939.348</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	225.000
Anden gæld	496.598	385.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.598</u>	<u>610.154</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.485.593</u>	<u>4.549.502</u>
 Passiver i alt	<u>4.621.968</u>	<u>4.601.260</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.002	50.115		
Andre finansielle omkostninger	70.230	70.187		
	<u>141.232</u>	<u>120.302</u>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-28.242	-91.096		
Årets overførte overskud eller underskud	73.948	62.854		
	<u>45.706</u>	<u>-28.242</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	225.000	2.267.570	2.392.570	2.566.925
Deposita	0	60.000	60.000	60.000
	<u>225.000</u>	<u>2.327.570</u>	<u>2.452.570</u>	<u>2.626.925</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				